
491  

➎

➊ ➋ ➌ ➍

➏ ➏

➏

 tel.: 266 793 735, gsm: 724 220 066, fax: 266 793 721, prodej@kwesto.cz  DOPRAVA ZDARMA 

•  z vysokotlaké polyuretanové pěny o hustotě 30 kg/m3

• chrání před poškozením provozní vybavení, stroje nebo vozidla 
v garážích, vyznačuje nebezpečná místa, chrání osoby před 
zraněním při nárazu do stěn, rohů, sníženého stropu apod.

• výstražné žlutočerné pruhy pro lepší viditelnost
• na zadní straně opatřen vysoce přilnavou samolepící vrstvou
• snadná aplikace na neporézní povrchy (pouze při teplotě 10 

°C a vyšší), nedoporučujeme aplikovat na hrubou omítku 
nebo zdivo (v tomto případě nutná penetrace, příp. použití 
disperzního lepidla)

• pěnový materiál tloušťky 10 mm se snadno přizpůsobí tvaru 
povrchu, např. rohům nebo obloukům

• pro vnitřní použití 

obdélníkový

typ ➀ ➁ ➂ ➃ ➄
d × š mm 1000 × 150 500 × 70 300 × 200 500 × 250 1500 × 1000
tloušťka mm 10 30 10 25 10
balicí jednotka ks 2 2 2 2 role

obj. č. 2G 461 148 2G 461 149 2G 461 150 2G 461 151 2G 461 152
Kč/bal. 460,- 520,- 520,- 590,- 1.440,-

 SAMOLEPICÍ OCHRANNÝ PROFIL 

24 Kč  /bal.  2G 461 148

 460,- 

rohový

typ ➅ ➆ ➇
výška mm 500 800 1200
š × h mm 125 × 125 125 × 125 125 × 125
tloušťka mm 25 25 25
balicí jednotka ks 1 1 1

obj. č. 2G 462 054 2G 462 056 2G 462 058
Kč/ks 510,- 730,- 970,-

≥ 3 ks obj. č. 2G 462 055 2G 462 057 2G 462 059
Kč/ks 470,- 670,- 890,-

 novinka 

 B E Z P E Č N O S T  A  O Z N A Č O V Á N Í 


